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EXP. NO. CSM-2022-302

 FECHA: 07/12/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 17/11/2022

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

COMERCIAL REGO, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 25 UND

CHALECOS REFLECTIVOS TAMAÑO M
CHALECO REFLECTANTE TIPO CHAQUETA, CON MÚLTIPLES BOLSILLOS, SIN MANGAS, CON 
CIERRE DELANTERO TIPO CREMALLERA, COLOR ANARANJADO, FABRICADO EN POLIÉSTER, 
PRVISTOS CON CINTAS REFLECTIVAS VERTICALES Y HORIZONTALES

RD$975.00 RD$24,375.00

Marca: INGCO
Entrega: 8 días
Garantía: 90 días
Cumple: Sí

RD$582.00 RD$14,550.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Sí

RD$772.50 RD$19,312.50

Marca: TRUPER
Entrega: 2 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$903.50 RD$22,587.50

Marca: TRUPER 
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto
Cumple:  Sí

2 25 UND

CHALECOS REFLECTIVOS TAMAÑO L
CHALECO REFLECTANTE TIPO CHAQUETA, CON MÚLTIPLES BOLSILLOS, SIN MANGAS, CON 
CIERRE DELANTERO TIPO CREMALLERA, COLOR ANARANJADO, FABRICADO EN POLIÉSTER, 
PRVISTOS CON CINTAS REFLECTIVAS VERTICALES Y HORIZONTALES

RD$975.00 RD$24,375.00

Marca: INGCO
Entrega: 8 días
Garantía: 90 días
Cumple: Sí

RD$582.00 RD$14,550.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Sí

RD$756.80 RD$18,920.00

Marca: TRUPER
Entrega: 2 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$903.50 RD$22,587.50

Marca: TRUPER 
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto
Cumple:  Sí

3 35 UND

CASCO DE SEGURIDAD COLOR AMARILLO 
FABRICADO EN POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD, SUSPENSIÓN EN TELA DE NYLON DE 4 
PUNTOS, CON DISPOSITIVO PARA AJUSTE CON PERILLA PARA DIFERENTES DIAMETRO DE 
CABEZA

RD$184.00 RD$6,440.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 8 días
Garantía: 90 días
Cumple: Sí

RD$273.00 RD$9,555.00

Marca: PRETUL 
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Sí

RD$465.00 RD$16,275.00

Marca: TRUPER
Entrega: 2 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$399.10 RD$13,968.50

Marca: PRETUL 
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto
Cumple:  Sí

4 20 UND
ARNES DE SEGURIDAD DE CUERPO
CON TENSIÓN MÁXIMA DE 2,300 KG (KILOGRAMOS), CON CINTA DE 40 MILIMETROS, 
FABRICADO EN POLIÉSTER, CON ANILLO D FORJADO EN ACERO INOXIDABLE

RD$1,222.00 RD$24,440.00

Marca: INGCO
Entrega: 8 días
Garantía: 90 días
Cumple: Sí

RD$543.00 RD$10,860.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Sí

RD$690.00 RD$13,800.00

Marca: TRUPER
Entrega: 2 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$950.30 RD$19,006.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto
Cumple:  Sí

5 20 UND

LINEA DE VIDA PARA ARNES
DE 1.8 METROS DE LARGO Y 30 MILIMETROS DE ANCHO, CON CAPACIDA D DE 140 KILOGRAMOS 
MINIMO, CON DOBLE BRAZO, FABRICADO EN POLIÉSTER, CON GANCHOS FORJADOS EN ACERO 
INOXIDABLE
CON MECANISMO DE BLOQUEO

RD$2,174.00 RD$43,480.00

Marca: STANDARD
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Sí

RD$1,393.00 RD$27,860.00

Marca: TRUPER
Entrega: 2 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$2,468.92 RD$49,378.40

Marca: TRUPER 
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto
Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$113,477.65

Crédito a 30 días

RD$127,527.90

RD$22,955.02

RD$150,482.92

Crédito a 30 días

RD$96,167.50

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: DE 1 A 10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$92,995.00

RD$16,739.10

RD$109,734.10

Crédito a 30 días

*No cotiza renglón #5

EVALUACIÓN REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

RD$79,630.00

RD$14,333.40

RD$93,963.40

Crédito a 30 días

RD$17,310.15

PROVEEDORES

COMERCIAL REGO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CASA ARMES, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

28/11/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO DECLARACION JURADA SIMPLE 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLECUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CUMPLE


